Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «  29  »    июня    2023 года                                                                                  № 234

О внесении изменений и дополнений в
Правила  благоустройства  территории
городского  округа  -  город  Галич
Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Галич
Костромской области,

Дума городского округа решила:
1. Внести в Правила благоустройства территории городского округа - город

Галич Костромской области, утвержденные решением Думы городского округа -
город Галич Костромской области от 23.08.2012 года №207 (в редакции решений
Думы городского округа от 28.02.2013 года №255, от 24.10.2013 года №317, от
20.02.2014  года  №360,  от  26.02.2015  года  №441,  от  30.11.2015  года  №28,  от
31.03.2016  года  №66,  от  26.10.2017  года  №200,  от  29.05.2018  года  №262,  от
23.08.2018  года  №290,  от  27.06.2019  года  №372,  от  30.01.2020  года  №426,  от
26.11.2020  года  №22,  от  27.05.2021  года  №61,  от  28.02.2023  года  №208),
следующие изменения и дополнения:

1.1.  часть 5 раздела 8 дополнить пунктом 5.19 следующего содержания:
«5.19. Лица, указанные в пункте 5.1. части 5 раздела 8 настоящих Правил,

при  появлении  на  фасадах  жилых  домов,  многоквартирных  домов,  зданий  и
сооружений  нежилого  фонда,  в  помещениях  общего  пользования
многоквартирных   домов,  на  остановках  общественного  транспорта  и  иных
объектах  надписей,  рисунков,  графических  изображений,  обязаны
незамедлительно принимать меры по их удалению.».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Думы городского округа               Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                     город Галич Костромской области

                           В.П. Ивасишин                                                 А.В. Карамышев

	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е